

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6国道17号上尾道路外環境整備その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月15日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都港区芝四丁目2番9号

日工建設株式会社

氏名 代表取締役 谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【新大宮上尾道路】		式	1		76,839,850	
舗装工		式	1		8,036,050	
路面切削工		式	1		1,111,700	
路面切削 (本線 排水性舗装)	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業有	m2	1,000	619	619,000	
殻運搬(路面切削)	切削材	m3	100	2,419	241,900	
殻処分	アスファルト殻(切削材)	m3	100	2,508	250,800	
オーバーレイ工		式	1		3,904,000	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質アスファルト混合物 粗粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,000	1,976	1,976,000	
表層(車道・路肩部)	各種(2.00以上2.10t/m3未満) ホーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,000	1,928	1,928,000	
切削オーバーレイ工		式	1		3,020,350	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 設置撤去 改質アスファルト混合物 密粒Ⅱ型(20)	m2	1,000	2,774	2,774,000	
殻運搬(路面切削)	切削材	m3	50	2,419	120,950	
殻処分	アスファルト殻(切削材)	m3	50	2,508	125,400	
区画線工		式	1		121,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		121,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	406	121,800	
防護柵工		式	1		1,141,000	
防止柵工		式	1		1,141,000	
立入防止柵	柵高1.8m ネットフェンス	m	100	11,410	1,141,000	
除草工		式	1		14,091,700	
道路除草工		式	1		14,091,700	
道路除草(複合)	肩掛式	m2	61,900	153	9,470,700	
道路除草(複合)	ハットカイト式	m2	50,000	80	4,000,000	
除草処分		t	27	23,000	621,000	
緊急処理工		式	1		43,054,320	
緊急処理工		式	1		43,054,320	
緊急処理(8-17h)						
新大宮上尾道路		式	1		34,342,270	
緊急処理(17-20・6-8h)		式	1		3,540,450	
新大宮上尾道路						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
緊急処理 夜間(20-6h)						
新大宮上尾道路		式	1		5,171,600	
構造物撤去工		式	1		1,627,480	
構造物取壊し工		式	1		1,065,600	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	20	10,393	207,860	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	30	18,478	554,340	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	100	662	66,200	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	400	593	237,200	
運搬処理工		式	1		561,880	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,467	49,340	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	30	2,575	77,250	
殻運搬	アスファルト殻	m3	40	1,091	43,640	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,280	45,600	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	30	6,063	181,890	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	4,104	164,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		8,767,500	
交通管理工						
		式	1		8,767,500	
交通誘導警備員	B					
		式	1		5,010,000	
交通誘導警備員	B					
夜間						
		式	1		3,757,500	
直接工事費						
		式	1		76,839,850	
共通仮設費						
		式	1		6,864,570	
共通仮設費						
		式	1		111,250	
運搬費						
		式	1		111,250	
建設機械運搬費	路面切削機					
		式	1		111,250	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,753,320	
純工事費						
		式	1		83,704,420	
現場管理費						
		式	1		30,565,270	
工事原価						
		式	1		114,269,690	
一般管理費等						
		式	1		12,930,310	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		127,200,000	
消費税相当額		式	1		12,720,000	
工事費計		式	1		139,920,000	